ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TRÀ SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  240  /UBND                   Trà Sơn, ngày 19  tháng  11  năm 2024

Về việc đề xuất kinh phí

thực hiện chương trình

MTQG xây dựng NTM

 năm 2025

Kính gửi:    - UBND huyện Trà Bồng;

- Phòng Nông nghiệp&PTNT huyện Trà Bồng;

Thực hiện Công văn số 3865/UBND-NTM ngày 18 tháng 11 năm 2024 của

Ủy ban nhân dân huyện Trà Bồng về việc đề xuất kinh phí thực hiện chương trình

MTQG xây dựng NTM năm 2025, UBND xã xin đề xuất kinh phí sự nghiệp thực

hiện chương trình MTQG xây dựng NTM năm 2025 như sau:

Tổng kinh phí đề xuất là: 3.090 triệu đồng (Ba tỷ không trăm chín mươi ngàn

đồng).

(có phụ lục kèm theo)

Trên đây là Công văn về việc đề xuất kinh phí thực hiện chương trình MTQG

xây dựng NTM năm 2025 trên địa bàn xã./.

Nơi nhận:
- UBND huyện

- Phòng NN&PTNT huyện;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Hoàng Thị Lan Anh

		2024-11-21T16:01:10+0700

		2024-11-22T14:02:54+0700